
Østergaards Holding ApS

CVR-nr.: 38170929

Enghøjen 4
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2024

Chres Østergaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Østergaards Holding ApS
Enghøjen 4
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38170929
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 322. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		283.192	371.413
Andre finansielle indtægter		48.612	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.862
Ordinært resultat før skat		331.804	368.551
Skat af årets resultat		-10.054	0
Årets resultat		321.750	368.551
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		469.318	0
Overført resultat		-269.568	250.751
I alt		321.750	368.551

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		501.796	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.513.944
Finansielle anlægsaktiver i alt		501.796	1.513.944
Anlægsaktiver i alt		501.796	1.513.944
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.048.300	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		1.048.300	0
Likvide beholdninger		710.702	532.850
Omsætningsaktiver i alt		1.759.002	532.850
AKTIVER I ALT		2.260.798	2.046.794

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		469.318	0
Overført resultat		1.609.426	1.878.994
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.250.744	2.046.794
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		10.054	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.054	0
Gældsforpligtelser i alt		10.054	0
PASSIVER I ALT		2.260.798	2.046.794

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0